przez
N. Silberzweiga w Siedlcach, na zlecenie
Ludwika Stern w Warszawie i u tegoż pła
tny dnia 7 Października 1886 zaginął,—
Zwraca się uwagę publiczną, aby nikt wek
slu tego jako nie mającego żadnej wartości
nie nabywał, gdyż odpowiednie ostrzeżenie
uczynione zostało. 1635

Warszawa dnia 2 (14) Sierpnia 1886 r.

I Wina Rossyjskia| B Szampańskie i zwyczajne, oraz §

HERBATĘ
Ś I- ierwszorzędn. Firm Cesarstwa
I Cukier, Kawę, Cukry|

desserowe
I i wszelkie artykuły spożywcze, f R poleca Szanownej Publiczności po naj-
|s przystępniejszych cenach,

nowo-urządzony Handel M
p nrzy Placu Teatralnym Ab Ż8, g
|g»A.